
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/05/2021 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 185 kmsPoint avant : 171 kms225 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 51

Amateur Pig.enga

12

Reception feuilles
ZUTKERQUE

225

Sociétés
12 225

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
PRUVOST Pierre
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
PRUVOST Pierre
PRUVOST Pierre
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEFEBVRE Pascal
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
COTTE Jean Claude
MEQUINION-POPIEUL Karine
LEFEBVRE Pascal
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
ZUTKERQUE
VIEILLE EGLISE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

NORTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

Distance
354018
210700
219641
217832
35060

354223
210499
210469
382914
285735
311352
292923
210869
210695
246476
246652
382905
215714
210622
354019
210682
16203

399474
388429
403273
284410
210703
284562
217918
35093

311322
382913
210525
284631
284401
217872
292927
16620

210630
35057

147870
246645
35094

210854
210536
210431
149175
210548
210459
210871
360110
217914
311347
16209

210501

Constaté

F

Ecart
2019
2020
2018
2020
2020
2019
2020
2020
2017
2019
2017
2018
2020
2020
2016
2016
2017
2020
2020
2019
2020
2019
2015
2017
2015
2018
2020
2018
2020
2020
2017
2017
2020
2018
2018
2020
2018
2019
2020
2020
2020
2016
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2019
2020
2017
2019
2020

Pén.
2
3

18
25
37
10
9
7
1
1

17
8
7
9
5

12
6
2
6
7

20
2
2
2

12
5

13
5
6

14
16
8
9

12
7

11
4
5
9

35
8
3

15
4

18
15
11
23
19
5
1

20
15
3

30

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

32
15
32
32
38
15
20
20
32
38
32
11
7

15
15
17
32
8

17
32
38
8

17
38
15
17
15
32
20
17
32
32
32
20
17
11
11
8

17
38
38
17
17
7

38
20
20
38
20
7

20
20
32
8

32

Amateurs / Colombier
176636
182623

2
3

179981
2

174612
2
4
2
5

178964
176444

3
4

179288
6

172203
2
7
3

172173
3
4
5
4
6
8
3
5
9

10
11
4
6
2
3
2
7
5
6
8
9
2
7
5
6
8
7
3
8
9

12
2

13

Ch Fce
08:50:14
08:54:54
08:50:58
08:51:02
08:54:00
08:56:13
08:50:43
08:50:57
08:52:35
08:55:17
08:53:03
08:54:41
08:53:19
08:57:43
08:57:52
08:55:33
08:53:48
08:50:50
08:55:53
08:54:04
08:56:26
08:51:13
08:56:25
08:57:04
08:59:05
08:56:48
08:59:09
08:54:59
08:53:33
08:56:53
08:55:02
08:55:02
08:55:03
08:53:41
08:57:06
08:56:54
08:56:55
08:52:10
08:57:18
08:57:50
08:57:55
08:57:32
08:57:33
08:55:31
08:58:03
08:54:36
08:54:37
08:58:26
08:54:43
08:56:06
08:54:51
08:55:01
08:56:31
08:53:20
08:56:35

-2

-2
-2

-1
-1
-2

-2

1

-1
-2

-1
-2

-1
-1

-1

-2
-1
-1
-2
-2
-2
-1
-1

-1

-1
-1
1

-1
-1

-1
1

-1
-1
-2
-1
-2

1469,517
1462,154
1460,606
1459,802
1451,460
1446,901
1446,661
1443,870
1441,338
1436,592
1435,870
1435,348
1430,627
1429,907
1428,230
1428,210
1427,169
1425,128
1424,428
1424,101
1423,525
1420,569
1418,418
1416,430
1414,768
1414,129
1414,038
1413,653
1413,481
1413,200
1413,088
1413,088
1412,900
1411,957
1410,791
1410,276
1410,091
1409,574
1408,574
1407,935
1407,018
1405,997
1405,813
1405,555
1405,553
1401,568
1401,380
1401,357
1400,257
1399,054
1398,761
1396,896
1396,516
1396,186
1395,780

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,25
96,49
94,74
92,98
91,23
89,47
87,72
85,96
84,21
82,46
80,70
78,95
77,19
75,44
73,68
71,93
70,18
68,42
66,67
64,91
63,16
61,40
59,65
57,89
56,14
54,39
52,63
50,88
49,12
47,37
45,61
43,86
42,11
40,35
38,60
36,84
35,09
33,33
31,58
29,82
28,07
26,32
24,56
22,81
21,05
19,30
17,54
15,79
14,04
12,28
10,53
8,77
7,02
5,26
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COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric

210996
210526

2020
2020

6
10

/
/

38
32

9
14

08:59:05
08:56:47 -2

1394,301
1393,578

56
57

3,51
1,75
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